
DWB.  532.2.2023 

POSTANOWIENIE Nr 16/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU I 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Boguszowa-Gorc  

na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic  
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych 
opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy 
w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Boguszów-Gorce ustalonych 
postanowieniem Nr 71/2019 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I z dnia 10 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału Miasta Boguszowa-Gorc na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych  (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 2723) zmienionym postanowieniem nr 
185/2019 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I z dnia 14 sierpnia 2019 r.  (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. 
poz. 4898) oraz postanowieniem nr 29/2020 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I z dnia 25 marca 2020 r. (Dz. 
Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 2432). 

§ 2.  
Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 
głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3.  
Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Boguszowa-Gorc, Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4.  
Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu 
Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Wałbrzychu. Skargę wnosi się 
za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ 
terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu I. 

§ 5.  
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Wałbrzychu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Boguszowa-Gorc. 
   
   

Komisarz Wyborczy   
w Wałbrzychu I 

 
 

Dariusz Pająk 

 

Id: 3B0455E8-F6CE-4561-85F1-5A33AF85731F. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 16/2023 
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 
z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta Boguszowa-Gorc na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

miasto Boguszów-Gorce: ulice: 
Władysława Broniewskiego, Fryderyka 

Chopina, Jana Kochanowskiego, Tadeusza 
Kościuszki, Nowy Lubominek, Olimpijska, 

Pogodna, Różana, Stanisława Staszica, 
Warszawska 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5  
w Boguszowie-Gorcach,  
ul. Stanisława Staszica 5,  
58-371 Boguszów-Gorce 

2 

miasto Boguszów-Gorce: plac Pl. 
Zwycięstwa, ulice: Cicha, Górnicza, 

Grunwaldzka, Partyzantów, Kazimierza 
Pułaskiego, Słoneczna, Juliusza 

Słowackiego, Spokojna, Romualda 
Traugutta, Zachodnia 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5  
w Boguszowie-Gorcach,  
ul. Stanisława Staszica 5,  
58-371 Boguszów-Gorce 

3 

miasto Boguszów-Gorce: ulice: 
Dworcowa, Wojciecha Kossaka, 
Antoniego Józefa Madalińskiego, 

Racławicka, Henryka Sienkiewicza, 
Strażacka od nr 18 do nr 35 wszystkie 

Miejska Biblioteka Publiczna- 
Centrum Kultury w Boguszowie-Gorcach,  

pl. Odrodzenia 4,  
58-370 Boguszów-Gorce 

4 

miasto Boguszów-Gorce: ulice: Jana 
Kasprowicza, Kolejowa, Adama 

Mickiewicza, Władysława Sikorskiego, 
Strażacka od nr 1 do nr 17 wszystkie, od nr 

36 do nr 40 wszystkie, Szkolna, 
Kazimierza Tetmajera, Stanisława 

Wyspiańskiego 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  
w Boguszowie-Gorcach- 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1,  
ul. Szkolna 3,  

58-370 Boguszów-Gorce 

5 

miasto Boguszów-Gorce: ulice: Akacjowa, 
Azaliowa, Główna, Krakowska, Kwiatowa, 
Lawendowa, Lipowa, Nadziei, Ogrodowa, 
Pokoju, Mikołaja Reja, Sobięcińska, Anny 

Walentynowicz, Wałbrzyska, Ludwika 
Waryńskiego, Wrzosowa, Złota 

Centrum Obsługi Jednostek  
w Boguszowie-Gorcach,  

ul. Ludwika Waryńskiego 10,  
58-370 Boguszów-Gorce 

6 

miasto Boguszów-Gorce: place: Pl. Jana 
Pawła II, Pl. Odrodzenia, ulice: Browarna, 

Generała Stefana Grota-Roweckiego, 
Kamieniogórska, Marcina Kasprzaka, Jana 

Kilińskiego, Hugo Kołłątaja, Janusza 
Kusocińskiego, Łączna, 1 Maja, Młodzieży 

Polskiej, Rynek, Rzeźniana, Słodowa, 
Wincentego Witosa, Władysława Jagiełły 

Miejska Biblioteka Publiczna- 
Centrum Kultury w Boguszowie-Gorcach,  

pl. Odrodzenia 4,  
58-370 Boguszów-Gorce 

7 

miasto Boguszów-Gorce: ulice: gen. Józefa 
Bema, Dębowa, Bartosza Głowackiego, 
Górna, Krótka, Leśna nr 1, 2, 5, 6, 7, 99, 
Mała, Jana Matejki, Miła, Wincentego 
Pola, Polna, Promyka, Piotra Skargi, 

Sportowa, Średnia, Towarowa, Tunel, 
Wąska, Zielona, Stefana Żeromskiego 

Świetlica Środowiskowa Nr 4  
w Boguszowie-Gorcach,  

ul. Stefana Żeromskiego 17,  
58-372 Boguszów-Gorce 

8 miasto Boguszów-Gorce: ulice: 
Władysława Grabskiego, Królowej 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6  
w Boguszowie-Gorcach,  

Id: 3B0455E8-F6CE-4561-85F1-5A33AF85731F. Podpisany Strona 1



Jadwigi, Mikołaja Kopernika, Piękna, 
Władysława Stanisława Reymonta, 

Widokowa, Wysoka 

ul. Mikołaja Kopernika 7,  
58-372 Boguszów-Gorce 

9 

miasto Boguszów-Gorce: ulice: Św. 
Barbary, Boczna, Jasna, Kosynierów, 
Leśna od nr 85 do nr 96A wszystkie, 

Osiedle Górnicze, Józefa Poniatowskiego, 
Świerkowa, Zamkowa 

Miejska Biblioteka Publiczna- 
Centrum Kultury w Boguszowie-Gorcach  

Filia Nr 5,  
ul. Kosynierów 81,  

58-370 Boguszów-Gorce 
 

Id: 3B0455E8-F6CE-4561-85F1-5A33AF85731F. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Wielka litera DWB
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-21T12:30:06+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




